DALLMER

Débits d'écoulement pour : avaloir de toit 64 H DallBit, chauffé, DN 70/DN 100

Référence de l'article: 642172
GTIN: 4001636642172
Groupe de rabais: 10

Débits d'écoulement selon la norme DIN EN 1253:

Diametre  Description
nominal

DN 70
DN 70
DN 70
DN 100
DN 100
DN 100

Direction
de sortie

|atéral
|atéral
latéral
latéral
latéral
|atéral

Débit d'écc Niveau

min. se-
lon la nor-
me

1,70 /s
1,70 /s
1,70 1/s
4,50 1/s
4501/s
4,501/s

d'eau
conforme
alanor-
me

35,00 mm
35,00 mm
35,00 mm
35,00 mm
35,00 mm
35,00 mm

Débit
d'écoulment
pour un ni-
veau d'eau 5
mm

0,90 /s
1,20 1/s
0,701/s
0,80 /s
0,90 /s
0,90 /s

Débit
d'écoulment
pour un niveau
d'eau 15 mm

3,80 1/s
3,60 1/s
390 1/s
3.301/s
3.801/s
3,70 1/s

Débit
d'écoulment
pour un niveau
d'eau 25 mm

6,00 /s
5401/s
6,101/s
4101/s
5101/s
6,40 /s
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Débit
d'écoulment
pour un niveau
d'eau 35 mm

10,00 I/s
5,60 I/s
8,801/s
4,201/s
6,00 I/s
8901I/s

Sous réserve de modifications par suite du perfectionnement technique, d'erreurs et de fautes d'impression.

Débit

d'écoulment
pour un niveau
d'eau 45 mm

13,50 I/s
570 1/s
11,10 1/s
4,301/s
6,50 I/s
12,101/s

Débit

d'écoulment
pour un niveau
d'eau 55 mm

16,50 I/s
5901/s
15,00 1/s
4401/s
6,50 I/s
15,90 I/s

Débit
d'écoulment
pour un niveau
d'eau 65 mm

16,70 I/s
6,00 I/s
17,50 I/s
4501/s
6,50 I/s
20,10 I/s

Débit
d'écoulment
pour un niveau
d'eau 75 mm

16,80 I/s

6,50 I/s



